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Personalenyt 

SFO’en har ansat to nye pædagogmedhjælpere som 
skal hjælpe til i maj perioden, samt i SFO om 
eftermiddagen. De glæder sig begge til at starte 
mandag d. 1/5, og hedder Albert og Hjalte. De skal 
henholdsvis være på Gul og Hvid etage. Så tag rigtig 
godt imod dem. 

Hjalte (Hvid Etage)                         Albert (Gul Etage)  

 

 

 

 

Løbeholdet får asfalt under fødderne 
Så er starten skud godt i gang, med løb ved søerne 
for 0.-2. klasse. 
På første etape, løb vi tilsammen 44 km - Rigtig godt 
“gået”! 
 
Alle kan være med, og løbe lige så langt og hurtigt 
de vil. Vi gentager succesen allerede igen på 
mandag, så snør løbeskoen, og tag med os på tur. Vi 
lover at alle kommer glade i mål 😊 

Vi mødes ved flagstangen hver mandag i maj kl. 
13.15. 
 
Hurtige hilsner fra Jeppe & Louise N.  

 

 

Leg, udfordringer og masser af sjov i salen 
I april i salen har børnene leget frit med bløde 
redskaber på tværs af årgangene til rytmisk musik. 
Her er ingen flyvende bolde og alle kan være med i 
eget tempo. Fokus på at passe på sig selv og 
hinanden, give plads og vente på tur samt styrke 
kroppens muskler og generelle motorik, mens vi 
revner af grin. 

 

Fotoperler og masser af koncentration 
På fotoperle holdet har vi haft 11 børn fra 3.klasse 
der har kastet sig ud i projektet om at få lavet et 
billede af dem selv i perler. 
Det har været en proces med lidt udfordringer, men 
de har udvist udholdenhed og arbejdet troligt på 
deres projekt hver mandag. 
Nu er vi ved vejs ende og vi siger tak for et dejligt og 
hyggeligt forløb. 

 
Hilsen Camilla og Denise 
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Skoleorkesterfestival på KUBE 
To elever fra 3.c var fredag d. 21.april til 
Skoleorkesterfestival på KUBE med elever fra de 
andre skoler. Det blev en dejlig dag fyldt med musik 
og sjov og ballade. Vores skoleorkester består af 
elever fra 3. 4. 6. og 9. Årgang. Rikke og Zap fra 
skolen og to dygtige undervisere fra Musikhøjskolen, 
og øver om tirsdagen i aulaen. 

 

Te og popcorns café på Hvid etage og i gården 

3. Klasserne havde meldt sig til at lave en te café til 
alle etagens børn. Vi hyggede i buen, med dejlig te 
og masse af gode snakke og grin sammen. Ugen 
efter var det en stor popcorncafé som løb af stablen 
i gården. Igen var det 3. klasse der var de glade 
uddelere og de fik på den måde sagt farvel og tak til 
alle de andre børn på Hvid Etage samt i SFO’en.  

 
 

Så kører SFO’ens børne metroen 

Fantasien og kreativiteten var i top i en leg, da børn 
fra Gul Etage åbnede SFO’ens første Metrolinje, hvor 
alle passagerer kunne kører gratis med. Det blev til 
utrolig mange ture op og ned ad gangene til 
passagerens store fornøjelse. Trafikken forløb uden 
sammenstød og signalstop, og alle passagerer 
ventede pænt på tur. 

 

3. årgangs personale hold afskedsfest med 3. 
årgang. 

Afslutningen på 4 år sammen med fejret til fulde i 
april da 3. årgang var inviteret til afskedsfest med 
pizza og diskotek. Børn og voksne fik hygget sig i 
nogle gode timer, hvor det var masser af snak om 
mange af de minder de har haft sammen, og så kom 
pulsen op, da dansegulvet blev åbnet og børnene 
dansede løs. 
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Farvel til 3. årgang i SFO’en 

Så kom dagen som blev den sidste for alle vores 
børn på 3. årgang. 4 år er nu gået og deres tid på 
SFO Søstjernen er nu slut, og de skal 1. maj starte på 
Klub Filippa.  

Traditionen tro så fik vi fejret alle børnene med en 
afslutningsfest, og med solen fremme og is til alle i 
fryseren, så var der god stemning og højt humør til 
årets vigtigste kamp - Børnene mod pædagogerne i 
rundbold. Hvem der vandt det vides ikke, men kære 
alle børn. Tak for jeres tid hos os! Vi har nydt at have 
jer på SFO’en. 

v

 

Ministerbesøg i SFO’en 
I sidste uge var børne og ungeministeren Mattias 
Tesfaye på besøg i SFO’en til en rundbordssnak 
omkring fritidspædagogik i SFO’erne. Ministeren 
startede med en rundvisning i SFO’en, hvor elever 
fra 3.B og 3.C guidede ham rundt og fortalte om 
hverdagen på SFO. Det var spændende at opleve en 
minister, der oprigtigt er interesseret i at lære og  

forstå vigtigheden af fællesskaber og SFO/Klub – han 
stillede mange spørgsmål og lyttede meget.  

 

Intromøder for kommende maj børn & forældre 

Så nærmer vi os slutningen af april, og vi glæder os 
altid her til at møde alle de nye børn og forældre som 
skal starte 1. maj. Vi fik holdt 3 gode opstarts 
infomøder, hvor børnene mødte deres 
kontaktpædagoger, samt fik set både SFO’en og 
klasselokalet som de skal gå i. Derudover tegnede de 
nogle fantastik flotte is, som vi glæder os til at få op at 
hænge. 

 

Fra Mandag d. 24/4 lukker SFO fælles på Rød 

Fra mandag d. 24/4, som skrevet ud på Aula, samles 
SFO’en fælles på Rød etage kl. 16.15, og lukker fælles 
kl. 17.00 Det betyder at I som forældre, hvis I henter 
jeres barn efter 16.15, skal gå på Rød etage og hvor 
jeres barn skal krydse sig ud på Tabulex skærmen. 

Udvalgte aktiviteter i April. 
•  0. - 2. klasse: Løb om søerne om mandagen 
• Skumtennis for 2. årgang m. Louise H. 
• Leg og motorik i salen m. Jeppe 

Mange glade hilsner fra alle os på SFO Søstjernen. 
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